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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Пензенская региональная общественная организация «Федерация плавания Пензенской области»

 
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 17 Мужчины, 50m На спине Мужчины
22.03.2023 - 14:24 Результаты
РР 23.80 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Будапешт (HUN) 18.05.2021
РРЮ 24.00 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Глазго (GBR) 04.08.2018

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕСИН Фёдор 2005 МС Самарская область 25.94 МС 763
2. ЗУЕВ Николай 2001 МСМКРеспублика Татарстан 25.97 МС 760
3. ПАВЛОВ Егор 2001 МСМКПензенская область-1 26.61 МС 707
4. ШАКИРОВ Алмаз 2003 КМС Республика Башкортостан 26.64 МС 705
5. КРУТЫХ Алексей 2004 МС Республика Татарстан 26.70 МС 700
6. ЛАРИН Роман 1998 МСМКПензенская область-1 26.77 МС 694
7. СМЫКОВ Арсений 2005 МС Пензенская область-1 26.78 МС 694
8. ПОДЛАДОВ Владислав 2006 КМС Нижегородская область 27.02 КМС 675
9. ГНУТОВ Дмитрий 2006 МС Пензенская область-1 27.06 КМС 672

10. НУРЕЕВ Тимур 2004 МС Республика Татарстан 27.10 КМС 669
11. НОВИКОВ Александр 2006 КМС Нижегородская область 27.20 КМС 662
12. ШИРОЛАПОВ Владислав 2008 КМС Пензенская область-2 27.31 КМС 654
13. ШАФИГУЛЛИН Марат 2004 МС Республика Татарстан 27.43 КМС 645
14. ПАПШЕВ Ефим 2004 КМС Пензенская область-1 27.47 КМС 643
15. БАЛАНДИН Дмитрий 2002 МС Республика Татарстан 27.70 КМС 627
16. ТРЕТЬЯКОВ Максим 1994 МСМКНижегородская область 27.72 КМС 625
17. СИБИРЦЕВ Матвей 2002 МС Ульяновская область 27.76 КМС 623
18. КОЛЫШКИН Артём 2005 КМС Пермский край 27.78 КМС 621
19. АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 МС Пензенская область-1 27.81 КМС 619
20. БАЙМУРАТОВ Санат 2004 КМС Оренбургская область 27.82 КМС 619

ЛЕВЧЕНКО Артем 2004 МС Удмуртская Республика 27.82 КМС 619
22. ПОТЕХИН Владислав 2007 КМС Пензенская область-1 27.85 КМС 617

ЧИНДИН Даниил 2002 МС Саратовская область 27.85 КМС 617
24. ЗАКИРОВ Эмиль 2001 МС Республика Татарстан 27.86 КМС 616
25. АХМЕРОВ Азиз 2007 МС Республика Башкортостан 27.89 КМС 614
26. ШЕНЯЕВ Иван 2005 КМС Самарская область 27.92 КМС 612
27. ЯНЕВИЧ Владислав 2006 МС Пензенская область-1 28.02 КМС 605
28. ВОЛКОВ Андрей 2005 КМС Удмуртская Республика 28.03 КМС 605
29. АБЗАЛОВ Данил 2005 КМС Пермский край 28.06 КМС 603
30. ФЕДОРОВ Михаил А 2003 МС Пензенская область-1 28.08 КМС 602
31. ХАНИН Никита 2006 МС Нижегородская область 28.09 КМС 601

КИСЕЛЕВ Владислав 2005 КМС Оренбургская область 28.09 КМС 601
БЕКИРОВ Илья 2006 КМС Пензенская область-1 28.09 КМС 601

34. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 2006 КМС Нижегородская область 28.17 КМС 596
ЛЯПУН Иван 2004 МС Нижегородская область 28.17 КМС 596

36. БЫСТРОВ Егор 2007 КМС Пензенская область-1 28.19 КМС 594
37. КАШИРИН Дмитрий 2004 КМС Республика Башкортостан 28.27 КМС 589
38. ЖИРНОВ Данил 2005 КМС Нижегородская область 28.35 КМС 584
39. ШВЕЦ Роман 2006 I Саратовская область 28.36 1 584
40. САДЫРИН Никита 2005 МС Нижегородская область 28.41 1 581
41. БАХТЕГАРАЕВ Ислам 2002 КМС Республика Татарстан 28.44 1 579
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

42. МАКАРЧИКОВ Артемий 2005 КМС Республика Татарстан 28.46 1 578
43. КУТЕНКОВ Сергей 2005 КМС Республика Татарстан 28.47 1 577
44. КЛОЧКОВ Никита 2004 КМС Нижегородская область 28.49 1 576

ГАТАУЛЛИН Айрат 2005 I Республика Башкортостан 28.49 1 576
46. НОСКОВ Алексей 2006 I Чувашская Республика 28.51 1 575
47. МИНЬКО Сергей 2003 КМС Республика Татарстан 28.53 1 573
48. КУМАНИН Иван 2008 КМС Пензенская область-1 28.55 1 572
49. АЛЕКСЕЕВ Даниил И 2006 КМС Чувашская Республика 28.59 1 570
50. СТЕПАНОВ Глеб 2006 КМС Ульяновская область 28.69 1 564
51. БАРСУКОВ Алексей 2005 КМС Нижегородская область 28.79 1 558
52. ВЛАСОВ Алексей 2007 КМС Нижегородская область 28.80 1 557
53. ШАКИРОВ Эмиль 2006 КМС Республика Башкортостан 28.82 1 556
54. ИВАНОВ Михаил 2008 КМС Пензенская область-2 28.89 1 552
55. ПЛЮСНИН Владимир 2004 КМС Республика Татарстан 28.92 1 551
56. КИРИЕНКО Николай 2003 КМС Нижегородская область 28.98 1 547
57. ТАЮПОВ Шамиль 2006 КМС Республика Башкортостан 29.04 1 544
58. ТРОНЬКИН Захар 2005 КМС Ульяновская область 29.06 1 543
59. МАКУШКИН Илья 2006 КМС Республика Башкортостан 29.09 1 541
60. ДОРОХИН Георгий 2005 КМС Оренбургская область 29.12 1 539
61. ОРЛОВ Денис 2007 КМС Саратовская область 29.21 1 534
62. ПАТРУШЕВ Артем 2007 I Пермский край 29.22 1 534
63. ЛОКТЕВ Сергей 2006 КМС Нижегородская область 29.31 1 529
64. БИРЮКОВ Даниил 2006 I Пензенская область-1 29.34 1 527
65. ЛИМАНОВ Тимофей 2003 МС Республика Башкортостан 29.36 1 526
66. АБРАМОВ Владислав 2004 КМС Пензенская область-1 29.38 1 525
67. СИВАКОВ Александр 2007 I Саратовская область 29.40 1 524
68. СУНЦОВ Владимир 2007 КМС Пермский край 29.42 1 523

ВРАЗОВСКИЙ Александр 2006 I Саратовская область 29.42 1 523
70. ТЮЛЬКИН Дмитрий 2005 I Удмуртская Республика 29.46 1 521
71. БЫЧКОВ Кирилл 2006 I Нижегородская область 29.54 1 517
72. ТЮГАШКИН Олег 2008 I Чувашская Республика 29.55 1 516
73. СИЛИВОНЕНКО Артур 2007 КМС Республика Татарстан 29.56 1 516
74. ТОЛУБАНОВ Дмитрий 2007 I Пензенская область-2 29.62 1 512
75. ГАВРИЛОВ Даниил 2006 КМС Пензенская область-1 29.67 1 510
76. КИРИЛЛИН Захар 2007 I Оренбургская область 29.68 1 509
77. КОШЕЛЕВ Данил 2005 КМС Чувашская Республика 29.70 1 508
78. КОНОПЛЁВ Тимур 2007 КМС Ульяновская область 29.73 1 507
79. САФРОНОВ Михаил 2005 КМС Республика Татарстан 29.74 1 506
80. МАНАННИКОВ Михаил 2003 I Республика Башкортостан 29.76 1 505
81. СТРАХОВ Александр 2004 КМС Ульяновская область 29.80 1 503
82. ДМИТРИЕВ Дмитрий 2005 КМС Пензенская область-1 29.81 1 503
83. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 КМС Пензенская область-2 29.90 1 498
84. АВЕРЬЯНОВ Илья 2008 КМС Республика Мордовия 29.92 1 497

РУССАКОВ Алексей 2004 КМС Республика Татарстан 29.92 1 497
86. ВАСИЛЬЕВ Павел 2006 КМС Чувашская Республика 29.96 1 495
87. КУНАЕВ Кирилл 2006 КМС Удмуртская Республика 30.03 1 492
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Дистанция 17, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

88. ТЮРИКОВ Максим 2007 I Нижегородская область 30.09 1 489
МАЛИНИН Леонид 2004 I Республика Башкортостан 30.09 1 489

90. ХАТЕЕВ Артём 2008 I Пензенская область-2 30.10 1 488
91. МИРОНОВ Максим 2005 КМС Республика Татарстан 30.22 482
92. ВАЛИЕВ Ислам 2006 I Кировская область 30.27 480
93. МАКОВ Дмитрий 2007 КМС Пензенская область-2 30.29 479
94. СУЛТАНОВ Арслан 2003 КМС Республика Башкортостан 30.30 479
95. ЗЛОБИН Александр 2008 I Пензенская область-2 30.42 473
96. МИХАЙЛОВ Роман 2006 I Республика Марий Эл 30.43 473
97. КОНОНОВ Максим 2006 I Пермский край 30.47 471

КРАСНОПЕРОВ Алексей 2005 КМС Удмуртская Республика 30.47 471
99. КАРИНКИН Игорь 2008 I Пермский край 30.56 467

100. ИЛЬЯСОВ Артем 2005 КМС Республика Башкортостан 30.60 465
101. УСКОВ Максим 2006 I Самарская область 30.70 460
102. СЫРЧИН Максим 2006 I Кировская область 30.79 456
103. АГАЕВ Артём 2008 I Оренбургская область 30.84 454
104. УШАКОВ Марк 2008 I Пермский край 30.90 451
105. ШАШКОВ Артем 2007 I Кировская область 31.16 440
106. АГАЕВ Давид 2008 I Саратовская область 31.38 431
107. РЫЖОВ Егор 2003 КМС Пензенская область-2 31.42 429
108. МАКСИМОВ Арсений 2008 КМС Пензенская область-2 31.48 427

ЕРШОВ Никита 2008 I Чувашская Республика 31.48 427
110. ШУБИН Павел 2007 I Кировская область 31.50 426
111. БАЙБУЛАТОВ Азиз 2007 КМС Пензенская область-2 31.61 422
112. КЛЫЧНИКОВ Кирилл 2005 I Самарская область 31.71 418
113. ГУБАНОВ Данил 2008 I Чувашская Республика 32.03 405
114. ЗЯБЛИЦЕВ Дмитрий 2007 I Республика Марий Эл 32.15 401
115. ЛОГИНОВ Артемий 2007 I Оренбургская область 32.28 396
116. ГОРИН Егор 2008 I Пензенская область-2 32.45 390
117. СЕРОВ Станислав 2006 КМС Республика Мордовия 32.54 386
118. ШВЕЦОВ Илья 2008 I Чувашская Республика 33.57 352
119. БАРАКИН Александр 2005 I Пензенская область-1 34.11 335
DSQ КОРШУНОВ Кирилл 2005 КМС Оренбургская область КМС
DSQ МЕРЗЛЯКОВ Алексей 1996 МС Республика Татарстан 1
DSQ ШЕСТАКОВ Михаил 2006 I Пермский край 1
DSQ ПУГИН Иван 2005 КМС Нижегородская область
DNS САВИНЫХ Мирон 2008 I Кировская область
DNS АХМЕТОВ Тимур 2002 МС Республика Татарстан
DNS ЛЫСКОВ Егор 2005 КМС Самарская область
DNS СЕХОВ Даниил 2008 I Чувашская Республика
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Пензенской области

Всероссийская федерация плавания
Пензенская региональная общественная организация «Федерация плавания Пензенской области»

 
ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 17, Мужчины, 50m На спине

Дистанция 17 Мальчики, 50m На спине Юниоры (17-18 лет)
22.03.2023 - 14:24 Результаты
РР 23.80 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Будапешт (HUN) 18.05.2021
РРЮ 24.00 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Глазго (GBR) 04.08.2018
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЕСИН Фёдор 2005 МС Самарская область 25.94 МС 763
2. СМЫКОВ Арсений 2005 МС Пензенская область-1 26.78 МС 694
3. ПОДЛАДОВ Владислав 2006 КМС Нижегородская область 27.02 КМС 675
4. ГНУТОВ Дмитрий 2006 МС Пензенская область-1 27.06 КМС 672
5. НОВИКОВ Александр 2006 КМС Нижегородская область 27.20 КМС 662
6. КОЛЫШКИН Артём 2005 КМС Пермский край 27.78 КМС 621
7. АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 МС Пензенская область-1 27.81 КМС 619
8. ШЕНЯЕВ Иван 2005 КМС Самарская область 27.92 КМС 612
9. ЯНЕВИЧ Владислав 2006 МС Пензенская область-1 28.02 КМС 605

10. ВОЛКОВ Андрей 2005 КМС Удмуртская Республика 28.03 КМС 605
11. АБЗАЛОВ Данил 2005 КМС Пермский край 28.06 КМС 603
12. ХАНИН Никита 2006 МС Нижегородская область 28.09 КМС 601

КИСЕЛЕВ Владислав 2005 КМС Оренбургская область 28.09 КМС 601
БЕКИРОВ Илья 2006 КМС Пензенская область-1 28.09 КМС 601

15. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 2006 КМС Нижегородская область 28.17 КМС 596
16. ЖИРНОВ Данил 2005 КМС Нижегородская область 28.35 КМС 584
17. ШВЕЦ Роман 2006 I Саратовская область 28.36 1 584
18. САДЫРИН Никита 2005 МС Нижегородская область 28.41 1 581
19. МАКАРЧИКОВ Артемий 2005 КМС Республика Татарстан 28.46 1 578
20. КУТЕНКОВ Сергей 2005 КМС Республика Татарстан 28.47 1 577
21. ГАТАУЛЛИН Айрат 2005 I Республика Башкортостан 28.49 1 576
22. НОСКОВ Алексей 2006 I Чувашская Республика 28.51 1 575
23. АЛЕКСЕЕВ Даниил И 2006 КМС Чувашская Республика 28.59 1 570
24. СТЕПАНОВ Глеб 2006 КМС Ульяновская область 28.69 1 564
25. БАРСУКОВ Алексей 2005 КМС Нижегородская область 28.79 1 558
26. ШАКИРОВ Эмиль 2006 КМС Республика Башкортостан 28.82 1 556
27. ТАЮПОВ Шамиль 2006 КМС Республика Башкортостан 29.04 1 544
28. ТРОНЬКИН Захар 2005 КМС Ульяновская область 29.06 1 543
29. МАКУШКИН Илья 2006 КМС Республика Башкортостан 29.09 1 541
30. ДОРОХИН Георгий 2005 КМС Оренбургская область 29.12 1 539
31. ЛОКТЕВ Сергей 2006 КМС Нижегородская область 29.31 1 529
32. БИРЮКОВ Даниил 2006 I Пензенская область-1 29.34 1 527
33. ВРАЗОВСКИЙ Александр 2006 I Саратовская область 29.42 1 523
34. ТЮЛЬКИН Дмитрий 2005 I Удмуртская Республика 29.46 1 521
35. БЫЧКОВ Кирилл 2006 I Нижегородская область 29.54 1 517
36. ГАВРИЛОВ Даниил 2006 КМС Пензенская область-1 29.67 1 510
37. КОШЕЛЕВ Данил 2005 КМС Чувашская Республика 29.70 1 508
38. САФРОНОВ Михаил 2005 КМС Республика Татарстан 29.74 1 506
39. ДМИТРИЕВ Дмитрий 2005 КМС Пензенская область-1 29.81 1 503
40. ВАСИЛЬЕВ Павел 2006 КМС Чувашская Республика 29.96 1 495
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Пенза, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 17, Мальчики, 50m На спине, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. КУНАЕВ Кирилл 2006 КМС Удмуртская Республика 30.03 1 492
42. МИРОНОВ Максим 2005 КМС Республика Татарстан 30.22 482
43. ВАЛИЕВ Ислам 2006 I Кировская область 30.27 480
44. МИХАЙЛОВ Роман 2006 I Республика Марий Эл 30.43 473
45. КОНОНОВ Максим 2006 I Пермский край 30.47 471

КРАСНОПЕРОВ Алексей 2005 КМС Удмуртская Республика 30.47 471
47. ИЛЬЯСОВ Артем 2005 КМС Республика Башкортостан 30.60 465
48. УСКОВ Максим 2006 I Самарская область 30.70 460
49. СЫРЧИН Максим 2006 I Кировская область 30.79 456
50. КЛЫЧНИКОВ Кирилл 2005 I Самарская область 31.71 418
51. СЕРОВ Станислав 2006 КМС Республика Мордовия 32.54 386
52. БАРАКИН Александр 2005 I Пензенская область-1 34.11 335

DSQ КОРШУНОВ Кирилл 2005 КМС Оренбургская область КМС
DSQ ШЕСТАКОВ Михаил 2006 I Пермский край 1
DSQ ПУГИН Иван 2005 КМС Нижегородская область
DNS ЛЫСКОВ Егор 2005 КМС Самарская область


